2022年 5月 13日

各 位

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り組織改正および人事異動について本日決議しましたのでお知らせいたします。

記

【組織改正】

株式会社ファンケル

2022年 6月 1日付

フードテック事業部の新設

当社が目指すＶＩＳＩＯＮ2030 の実現に向け持続的に成長していくため、社会問題の解決に寄与する新たな

事業開発を目的として、「食領域」の探索、模索、構築を行う「フードテック事業部」を社長直下に新設する。

【人事異動】

株式会社ファンケル

2022年 6月 1日付

氏名 新役職名 現役職名

米山 憲二郎 フードテック事業部 事業部長 事業企画本部 事業企画部 次長

大塚 正光 海外事業本部付 部長
華潤怡宝飲料（中国）投資有限公司

取締役

大塚正光はキリンホールディングス株式会社からの出向となります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員  C E O
島田 和幸

 （ コード番号：4921 東証プライム市場 ）

問 合 せ 先 執 行 役 員

社 長 室 長
松本 浩一

 （ Ｔ Ｅ Ｌ 045-226-1200 ）